
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

												+420 283 931 391
KANCELAR@GYMCAK.CZ


[image: Bakaláři]









[image: Gymnázium Čakovice]


Toggle Navigation	ŠKOLA	Informace o studiu
	Pedagogický sbor
	Školská rada
	SRPG	O nás
	Aktuality
	Zápisy ze shromáždění
	Stanovy
	Hospodaření
	Členové orgánů spolku


	Dokumenty	Dokumenty školy
	Formuláře ke stažení
	Výroční zprávy
	SRPG


	Povinně zveřejňované informace
	Dotace a granty
	Volná místa MHMP


	PRO ŽÁKY	Maturitní zkoušky
	Maturitní témata
	Nabídka seminářů
	Studium v zahraničí	Rotary
	Greenheart
	AFS
	UniLink
	Study.cz


	Europass – dodatek k maturitnímu vysvědčení


	PRO UCHAZEČE	Informace o studiu
	Profil absolventa
	Učební plán
	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Přijímačky nanečisto
	Dopravní dostupnost


	JSME GYMČAK	300 dětí, 10 tříd a nespočet zážitků
	Učíme se rádi …	AI ve škole
	Cambridge P.A.R.K. – PET, FCE, CAE, CPE
	Kavárna pro (ne)znalce


	… občas i bez učebnic	Mezinárodní cena vévody z Edinburghu
	Dotkni se vesmíru
	Umíme i natáčet :)
	Příběhy našich sousedů
	Kameny zmizelých jsou nově i v Čakovicích


	Každý jsme důležitý	Jak pomáháme
	Běh pro Paraple
	Kdo pomáhá našim žákům


	Účastníme se i vyhráváme	Olympiády
	iBobr
	Best in English




	KALENDÁŘ
	KONTAKT







		
					

											
			
	
		
			
				

																							Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena


											
																
				


				
			

		

	



						
				


			
			




		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					[image: https://cakovice.cz/]


[image: https://www.natur.cuni.cz/fakulta]


[image: http://novy.gymcak.cz/wp-content/uploads/20171003123351.pdf]


[image: https://www.ff.cuni.cz/]


[image: https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/index.html]


[image: https://www.zkouskypark.cz/]


[image: https://www.paraple.cz/]


[image: https://www.afs.cz/]


[image: ]


[image: ]









© Gymnázium Čakovice, 2023, Prohlášení o přístupnosti










					
												
 
		
 
				Page load link

		
			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











		
							
			
				
						
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		